SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
- LE MANS Interlagos 9/11 julho 2021 Ver%es

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

2a Marcas/ Race Cup 09/07/2021 10:20. ..-...
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
p13 2:14.915 +7.727 11:00:58.576 8 2:15.435 +0.151 10:52:03.547
(171) Alexande Souza 9 2:17.613 +2.329 10:54:21.160
1 10:39:13.182 (710) Claudio Ranenzoni 10 2:17.417 +2.133 10:56:38.577
2 2:04.294 - 10:41:17.476 1 10:35:16.674 1 2:22.285 +7.001 10:59:00.862
3 2:07.327 +3.033 10:43:24.803 2 2:12.665 +4.867 10:37:29.339 12 2:16.393 +1.109 11:01:17.255
4 2:05.537 +1.243 10:45:30.340 p3 2:16.240 +8.442 10:39:45.579 p13 3:21.882 +1:06.598 11:04:39.137
5 2:04.426 +0.132 10:47:34.766 4 6:30.555 +4:22.757 10:46:16.134
p6 2:25.309 +21.015 10:50:00.075 5 2:08.480 +0.682 10:48:24.614 (6) Marcos Costa
7 4:38.395 +2:34.101 10:54:38.470 6 2:08.188 +0.390 10:50:32.802 1 10:36:01.059
8 2:04.816 +0.522 10:56:43.286 7 2:09.099 +1.301 10:52:41.901 2 2:18.426 +1.693 10:38:19.485
9 2:08.608 +4.314 10:58:51.894 8 2:07.798 | - 10:54:49.699 3 2:17.242 +0.509 10:40:36.727
pl0 2:16.408 +12.114 11:01:08.302 9 2:10.410 +2.612 10:57:00.109 4 2:17.321 +0.588 10:42:54.048
10 2:08.406 +0.608 10:59:08.515 5 2:17.509 +0.776 10:45:11.557
(8) Joao Pedro 1 2:09.851 +2.053 11:01:18.366 6 2:17.487 +0.754 10:47:29.044
1 10:35:26.294 p12 2:24.979 +17.181 11:03:43.345 7 2:16.923 +0.190 10:49:45.967
2 2:09.560 +4.489 10:37:35.854 8 2:17.589 +0.856 10:52:03.556
3 2:06.472 +1.401 10:39:42.326 (360) Fabio Verzani 9 2:19.512 +2.779 10:54:23.068
4 2:07.503 +2.432 10:41:49.829 1 10:38:47.509 10 2:16.733 | - 10:56:39.801
5 2:06.422 +1.351 10:43:56.251 2 2:16.017 +8.168 10:41:03.526 11 2:20.667 +3.934 10:59:00.468
p6 2:15.012 +9.941 10:46:11.263 3 2:11.145 +3.296 10:43:14.671 12 2:17.271 +0.538 11:01:17.739
7 3:47.565 +1:42.494 10:49:58.828 4 2:09.706 +1.857 10:45:24.377 p13 2:50.035 +33.302 11:04:07.774
8 2:05.071 - 10:52:03.899 5 2:08.619 +0.770 10:47:32.996
9 2:05.104 +0.033 10:54:09.003 6 2:11.102 +3.253 10:49:44.098 (3) Rodrigo Detilio
pl0 2:16.951 +11.880 10:56:25.954 7 2:10.341 +2.492 10:51:54.439 1 10:35:41.812
8 2:09.618 +1.769 10:54:04.057 2 2:17.582 +0.832 10:37:59.394
(88) Rafael Thiamer 9 2:11.622 +3.773 10:56:15.679 3 2:16.750 | - 10:40:16.144
1 10:37:56.043 10 2:08.460 +0.611 10:58:24.139 4 2:17.488 +0.738 10:42:33.632
2 2:12.294 +5.733 10:40:08.337 u 2:07.849 - 11:00:31.988 5 2:36.226 +19.476 10:45:09.858
p3 2:21.459 +14.898 10:42:29.796 p12 2:33.232 +25.383 11:03:05.220 6 2:20.877 +4.127 10:47:30.735
4 8:08.072 +6:01.511 10:50:37.868 7 2:18.076 +1.326 10:49:48.811
5 2:07.450 +0.889 10:52:45.318 (91) Hugo Netto p8 2:24.536 +7.786 10:52:13.347
6 2:06.561 - 10:54:51.879 1 10:35:22.515 9 5:52.743 +3:35.993 10:58:06.090
7 2:07.980 +1.419 10:56:59.859 2 2:12.715 +2.420 10:37:35.230 10 2:16.804 +0.054 11:00:22.894
8 2:07.168 +0.607 10:59:07.027 p3 2:16.383 +6.088 10:39:51.613 pl1 2:41.026 +24.276 11:03:03.920
9 2:08.088 +1.527 11:01:15.115 4 4:36.384 +2:26.089 10:44:27.997
p10 2:18.484 +11.923 11:03:33.599 5 2:10.295 - 10:46:38.292 (15) Zequinha
p6 6:53.636 +4:43.341 10:53:31.928 1 - 10:36:02.168
(2) Junior Dinardi 2 2:17.415 +0.480 10:38:19.583
1 10:35:27.366 (41) Junior Palace 3 2:16.946 +0.011 10:40:36.529
2 2:09.560 +2.827 10:37:36.926 1 10:35:05.626 4 2:16.935 - 10:42:53.464
3 2:06.733 - 10:39:43.659 2 2:10.925 - 10:37:16.551 5 2:18.585 +1.650 10:45:12.049
4 2:07.237 +0.504 10:41:50.896 p3 2:38.963 +28.038 10:39:55.514 6 2:17.506 +0.571 10:47:29.555
5 2:08.627 +1.894 10:43:59.523 7 2:17.313 +0.378 10:49:46.868
6 2:07.990 +1.257 10:46:07.513 (86) Luigi Bruno 8 2:18.040 +1.105 10:52:04.908
7 2:08.686 +1.953 10:48:16.199 1 10:35:41.564 9 2:18.930 +1.995 10:54:23.838
8 2:07.704 +0.971 10:50:23.903 2 2:15.679 +1.204 10:37:57.243 10 2:18.581 +1.646 10:56:42.419
9 2:55.702 +48.969 10:53:19.605 3 2:14.475 - 10:40:11.718 11 2:19.910 +2.975 10:59:02.329
10 2:08.201 +1.468 10:55:27.806 4 2:15.921 +1.446 10:42:27.639 12 2:17.657 +0.722 11:01:19.986
1 2:07.919 +1.186 10:57:35.725 5 2:15.740 +1.265 10:44:43.379 p13 2:49.563 +32.628 11:04:09.549
12 2:07.613 +0.880 10:59:43.338 6 2:16.215 +1.740 10:46:59.594
13 2:07.951 +1.218 11:01:51.289 p7 2:25.272 +10.797 10:49:24.866 (5) Egydio Ferreira
pl4 2:31.085 +24.352 11:04:22.374 1 10:35:44.869
(9) Ricardo Domenech 2 2:20.437 +2.916 10:38:05.306
(36) Osvaldo Q. HLM 1 10:41:55.445 3 2:24.335 +6.814 10:40:29.641
1 10:35:18.519 2 2:15.316 +0.437 10:44:10.761 4 2:25.295 +7.774 10:42:54.936
2 2:08.683 +1.495 10:37:27.202 3 2:14.879 - 10:46:25.640 5 2:19.986 +2.465 10:45:14.922
3 2:08.539 +1.351 10:39:35.741 p4 9:12.217 +6:57.338 10:55:37.857 6 2:18.903 +1.382 10:47:33.825
4 2:07.192 +0.004 10:41:42.933 7 2:30.841 +13.320 10:50:04.666
5 2:07.188 - 10:43:50.121 (09) Robson Lange/Paulo Lizardo 8 2:20.633 +3.112 10:52:25.299
6 2:07.658 +0.470 10:45:57.779 1 10:35:23.174 9 2:17.667 +0.146 10:54:42.966
7 2:07.896 +0.708 10:48:05.675 2 2:20.321 +5.037 10:37:43.495 10 2:21.623 +4.102 10:57:04.589
8 2:08.124 +0.936 10:50:13.799 3 2:18.720 +3.436 10:40:02.215 u 2:17.521 | - 10:59:22.110
9 2:07.319 +0.131 10:52:21.118 4 2:56.134 +40.850 10:42:58.349 12 2:18.111 +0.590 11:01:40.221
10 2:07.599 +0.411 10:54:28.717 5 2:18.915 +3.631 10:45:17.264 p13 2:38.223 +20.702 11:04:18.444
1 2:07.619 +0.431 10:56:36.336 6 2:15.284 | - 10:47:32.548
12 2:07.325 +0.137 10:58:43.661 7 2:15.564 +0.280 10:49:48.112 (123) Marcio Giordano
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SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
e LE MANS Interlagos 9/11 julho 2021 V%%%

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

2a Marcas/ Race Cup 09/07/2021 10:20. ..-...
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 - 10:35:54.267 8 5:13.517 +2:48.566 10:56:37.893
2 2:19.805 +1.451 10:38:14.072 9 2:24.951 - 10:59:02.844
3 2:18.667 +0.313 10:40:32.739 10 2:26.903 +1.952 11:01:29.747
4 2:18.388 +0.034 10:42:51.127 pll 2:44.243 +19.292 11:04:13.990
5 2:18.585 +0.231 10:45:09.712
6 2:19.727 +1.373 10:47:29.439 (999) Roberto Gonini
7 2:20.352 +1.998 10:49:49.791 1 10:36:09.813
8 2:19.685 +1.331 10:52:09.476 2 2:30.480 +3.847 10:38:40.293
9  2:18.354 - 10:54:27.830 3 2:29.663 +3.030 10:41:09.956
10 2:19.543 +1.189 10:56:47.373 4 2:27.153 +0.520 10:43:37.109
1 2:18.618 +0.264 10:59:05.991 5 2:26.902 +0.269 10:46:04.011
12 2:23.412 +5.058 11:01:29.403 6 2:44.502 +17.869 10:48:48.513
p13 2:46.949 +28.595 11:04:16.352 7 2:43.418 +16.785 10:51:31.931
8 2:29.852 +3.219 10:54:01.783
(128) Alexandre Dante 9 2:29.957 +3.324 10:56:31.740
1 i 10:35:56.058 10 2:29.024 +2.391 10:59:00.764
2 2:33.005 +14.099 10:38:29.063 u 2:26.633 | - 11:01:27.397
3 2:25.938 +7.032 10:40:55.001 pl2 2:44.742 +18.109 11:04:12.139
4 2:22.353 +3.447 10:43:17.354
5 2:21.760 +2.854 10:45:39.114 (11) Jean Teixeira
6 2:21.453 +2.547 10:48:00.567 1 10:36:15.409
7 2:23.958 +5.052 10:50:24.525 2 2:44.091 +13.829 10:38:59.500
8 2:20.605 +1.699 10:52:45.130 3 2:36.333 +6.071 10:41:35.833
9 2:19.053 +0.147 10:55:04.183 4 2:34.757 +4.495 10:44:10.590
10 2:19.113 +0.207 10:57:23.296 5 2:40.923 +10.661 10:46:51.513
1 2:19.672 +0.766 10:59:42.968 6 2:34.820 +4.558 10:49:26.333
12~ 2:18.906 - 11:02:01.874 7 2:35.186 +4.924 10:52:01.519
p13 2:38.022 +19.116 11:04:39.896 8 2:34.983 +4.721 10:54:36.502
9 2:33.330 +3.068 10:57:09.832
(40) Ricardo Diniz 10 2:32.299 +2.037 10:59:42.131
1 10-36.06.125 1 2:30.262 - 11:02:12.393
2 2:22.077 +3.082 10:38:28.202 pl2 3:12.123 +41.861 11:05:24.516
3 2:20.719 +1.724 10:40:48.921
4 2:28.387 +9.392 10:43:17.308 (7) Cesar Souza
5 2:22.035 +3.040 10:45:39.343 1 10:40:12.993
p6 2:50.553 +31.558 10:48:29.896 2 6:26.551 - 10:46:39.544
7 3:29.909 +1:10.914 10:51:59.805
8 2:25.040 +6.045 10:54:24.845
9 2:18.995 - 10:56:43.840
10 2:19.502 +0.507 10:59:03.342
1 2:20.788 +1.793 11:01:24.130
p12 2:46.159 +27.164 11:04:10.289
(12) Murilo Gimenez
1 10:36:06.660
2 2:21.929 +2.084 10:38:28.589
3 2:21.879 +2.034 10:40:50.468
4 2:28.407 +8.562 10:43:18.875
5 2:20.153 +0.308 10:45:39.028
6 2:20.563 +0.718 10:47:59.591
7 2:23.298 +3.453 10:50:22.889
8 2:22.497 +2.652 10:52:45.386
9 2:19.845 - 10:55:05.231
10 2:22.292 +2.447 10:57:27.523
1 2:19.869 +0.024 10:59:47.392
12 2:20.626 +0.781 11:02:08.018
p13 3:10.826 +50.981 11:05:18.844
(007) Fabiano Tambury
1 10:36:09.485
2 2:29.543 +4.592 10:38:39.028
3 2:28.547 +3.596 10:41:07.575
4 2:26.189 +1.238 10:43:33.764
5 2:25.531 +0.580 10:45:59.295
6 2:25.042 +0.091 10:48:24.337
p7 3:00.039 +35.088 10:51:24.376
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